
令和 7年 7月 15日 

檀信徒各位 

                       曹洞宗 奕葉山 久昌寺 

                          住職 海野 朋孝 

 

 

盂蘭盆先祖供養施食会のご案内 

拝啓 檀信徒の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

は護持興隆にご尽力いただきまして御礼申し上げます。 

さて、本年の盂蘭盆先祖供養施食会を下記の日程にて修行いたしますので、

ご参加ご焼香賜りますようご案内申し上げます。                   

敬具 

記 

  日  時   令和 7年 8月 13日（水） 

         午後 1時 法要開始 

  場  所   久 昌 寺 本 堂 

※供養志納金を同封の志納金袋に入れてご持参下さい。 

 

以上 


